各 位

令和 5 年 9 月

つま恋乗馬倶楽部

渡辺 祐香

(社)日本馬術連盟公認競技会

Japan Open 2023 年度 第 6 戦 4★&CSI1★-W KAKEGAWAⅡ

開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、Japan Open 2023 年度 第 6 戦&CSI1★-W KAKWGAWAⅡを下記のとおり開

催する運びとなりました。

つきましては、実施要項をご確認の上多くの皆様に奮ってご参加頂けますようお願い

申し上げます。

 また新型コロナウィルス感染拡大防止のため、手洗い、うがい、換気、アルコール消

毒など感染予防に努めてまいります。当倶楽部来園の皆様にも予防のご協力をよろし

くお願いいたします。

 尚、実施要項・各種申込用紙等はつま恋乗馬倶楽部ホームページよりダウンロード

していただきますようご協力お願い申し上げます。

https://cal-japan.com

敬具

記

  開催日時 ： 2023 年 11 月 3 日(金)～11 月 5 日(日)

   大会名  ： Japan Open 2023 年度 第 6 戦&CSI1★-W KAKEGAWAⅡ

   場所    ： つま恋乗馬倶楽部

   主催    ： ホテルマネージメントインターナショナル株式会社 つま恋リゾート彩の郷

  事務局    : つま恋乗馬倶楽部内

        TEL 0537-23-5540

        FAX 0537-23-5110

        E-mail japanopen.info@gmail.com

                  以上

Japan Open 2023 年度 第 6 戦

&CSI1★-W KAKEGAWA Ⅱ

（日本馬術連盟カテゴリー 4★）

実施要項

《主 催》  ホテルマネージメントインターナショナル株式会社 つま恋リゾート彩の郷 つま恋乗馬倶楽部

《共 催》  アシエンダ乗馬学校 トレマル ホースフレンズパーク

《日 程》  2023 年 11 月 3 日（金） ～11 月 5 日（日） 11 月 2 日(木)フレンドシップ開催

《会 場》  静岡県掛川市満水２０００番地 つま恋リゾート彩の郷内 つま恋乗馬倶楽部

《競技種目》  別紙参照

《参加条件》

① 乗馬愛好家で何らかの傷害保険に加入している方。

② 参加選手は必ず誓約書をご提出下さい。

《公認種目参加資格》

①  日本馬術連盟公認種目に参加する馬匹は申込時に日本馬術連盟の登録馬であり、ポイント対象となるい

ずれかのクラスのグレード申請を完了していることが条件となります。

②  公認種目に出場する選手は、日本馬術連盟騎乗者資格Ｂ級以上を取得している方のみとなります。

③  公認種目への同一馬での参加は一競技につき一回限りとなります。

《AⅡグレード CSI1★-W KAKEGAWA の参加について》

① 出場選手及び馬匹は FEI 登録が完了していることが条件となります。

※CSI に参加せず、AⅡグレード決勝としてのみの参加はできません。

② 複数の馬匹で出場する選手は、CSI1★-W ポイント対象馬を 1 頭宣言しなければなりません。

③ 参加選手は 18 歳以上の方に限ります。

④ 出場順はインスペクション終了後に抽選のうえ決定します。なお、複数騎乗する選手は CSI1★-W ポイント

対象馬匹を先に出場させて下さい。

⑤ インスペクションは 11 月 4 日(土)に行います。

⑥ CSI1★-Wの出場馬を対象にドーピング検査を実施する場合があります。馬の管理責任者は競技会での馬

の騎乗者（競技者）とし、厩舎地区の保安管理の如何を問わず自らの管理責任と薬物検査の結果に

対する責任を免れることはできません。

⑦ 参加馬の健康手帳とパスポートをクラブハウスにご提出ください。

⑧ CSI1★-W の追加に関しては打合せ会までとします。

⑨ CSI 参加馬の厩舎には未開封の包装済おが粉を配布致します。おが粉を追加する場合は、1 袋 1,100 円

(税込)にて販売致します。

飼育奨励金 ￥3,400,000

《競技規定》

日本馬術連盟競技会規程最新版・公認競技会規程最新版

但し、CSI1★-W KAKEGAWA に関しては、FEI 障害馬術規定最新版によるものとします。

その他、別紙参照。打ち合わせ会にて決定した事項を優先します。

《入厩》

① 事前に入厩申込書を必ずご提出下さい。（別紙、入厩規約の条件を満たしていること。）

② 競技会参加馬以外の馬匹の入厩はできません。

③ 参加馬の健康手帳を必ず携行し、入厩の際速やかにクラブハウスに提出して下さい。

④ 参加頭数が多く厩舎が足りない場合は、ご協賛団体、CSI 参加馬、JapanOpen 出場数の多い団体、

JapanOpen 登録馬が優先されます。(先着順ではありません)

⑤ 入退厩日及び時間

入厩  11 月  1 日（水） 9：00～    退厩  11 月  5 日（日） 競技終了後

上記以外の期間に入退厩を希望される方は、事務局にご申請下さい。(1 日 1 頭 3,300 円(税込))

《入退厩時の注意点》

① 大会厩舎には馬運車以外の車両は乗り入れできません。

② 作業を終了した馬運車は速やかに指定の駐車場にご移動下さい。

③ 停車スペースが狭い為、馬の積み降ろしを行う際は指定場所に左側縦列で停車を行って下さい。また一方

通行指定場所での逆停車をしないようにご注意下さい。

④ 競技開催中に入退厩作業を行う場合、馬運車の乗り入れはつま恋本厩舎前までとなります。

⑤ 厩舎地区およびその周辺は火気厳禁、禁煙とします。喫煙は喫煙コーナーにてお願いします。

《馬インフルエンザ対策》

① 入厩時や競技会開催期間中に大会獣医による臨床検査を行った場合、有症状馬や獣医が必要と判断した

馬、またランダムに抽出された馬に簡易検査を実施することがありますのでご了承下さい。

② 万一開催中に有症状馬が確認された場合、管轄の家畜保険衛生所及び競技場管理者と協議の上、 競技

会の続行または中止、さらには競技馬の退厩対策について決定します。

③  開催中および帰厩後に異常が認められた場合には速やかに大会事務局へ報告して下さい。

《Japan Open システム》

① JapanOpenシリーズ戦の表彰対象になるには JapanOpen登録(以下 JO登録)が必要です (CSI競技含む) 。

登録はその年のシーズン中有効となります。

② ＪＯ登録馬は各競技にて下記ポイント表に従い Japan Open ポイント(以下 JO ポイント)が加算されます。

       【ポイント表】

       ※エントリーされていれば参加点が与えられます（出走取消、棄権、失権共に 1 ポイントとなります）。

       ※同率の場合は上記の表のポイントが両選手・馬匹に加算されます。

③ 年間トータル JO ポイントランキング上位の人馬・グレード別ランキング１位の馬匹には奨励金または賞品が

授与されます。

④ シーズン中 JO 登録馬の所属団体・馬名を変更する際は、変更申請が必要です(無料)。変更申請がされて

いない馬は、表彰対象外となり JO ポイント及び獲得賞金額が加算されない場合があります。

順位 1 位 2 位 3 位 4 位 5 位 6 位 7 位 8 位 参加点

人 10 9 8 7 6 5 4 3 1

馬 10 9 8 7 6 5 4 3 1

⑤ A～Eグレードの決勝競技種目において表彰対象として参加するには、その馬が同一グレードの 1競技目と

2 競技目へエントリーしていることが条件となります。

⑥ ①、②の条件を満たしていない場合でも日馬連公認競技として参加でき、全日本障害へのポイントがつきま

す。

⑦ ＪC 競技はアマチュアライダーのみ表彰対象となります。プロライダーも参加は可能ですが、表彰対象外とな

ります。申込み時にプロと明記して宣言して下さい。

⑧ JD～JF 競技はアマチュアライダーのみ表彰対象となります。プロライダーが参加する場合は申込時にオー

プン参加と明記して宣言して下さい。日馬連非公認競技の為、同一馬による複数参加が可能です。ただし

何度出場してもその馬匹が取得した一番高い JOポイントのみ加算されます。また同一競技に同一人馬によ

る複数参加も可能ですが、その場合 2 走行目以降はオープン参加とし表彰対象外となります。

⑨ 同日に行われる複数の種目に同一の馬匹で参加した場合、最も高いポイントのみが年間トータルポイント

【馬匹】に加算されます。（年間トータルポイント【騎乗者】や年間トータルポイント【グレード別】はこの限りで

はありません。）

⑩ Japan Open 2023 年度 Final の参加条件は、第 1～7 戦までのグレード別年間ポイント上位馬匹、第 1～7 戦

までに 4 回以上参加している団体（頭数無制限）、オーガナイザー推薦馬となります。

⑪ Final に出場するすべての馬匹は JapanOpen 登録が必要となります。

⑫ 各年間トータルポイントの飼育奨励は Final 出場が条件となります。但し売却、病気、死亡により出場できな

い馬匹については、事前に申告がある場合のみ飼育奨励の対象となります。

《プロ規定》

① 馬を職業として従事している選手。

② 全日本障害馬術大会 PartⅠに出場経験のある選手。(ただし、学生はこの限りではありません。)

《表彰式》

① 表彰式に出席する方は必ず正装で参加して下さい。

② 表彰式に参加しない場合は、入賞、褒章ともに取り消しとなります。(代理人可)

※表彰式を行わず、個別にリボン等をお渡しする場合があります。放送にご注意下さい。

《飼育奨励金の受け渡し》

① 飼育奨励金は大会期間中に現金にて交付します。

② 受け渡しの際は受賞馬に騎乗した選手の署名と受領印が必要となります。

③ 5 万円以上 100 万円以下の場合には 200 円の収入印紙代が発生します(受賞者負担)。

《参加料》   別紙参照

《参加申込方法および期限》

① 申込方法

   「参加申込書」「入厩申込書」「ＪａｐａｎＯｐｅｎ2023 年度 登録申込書」「総合申込書」「誓約書」「CSI1★-W

KAKEGAWA 参加申込書」を正確に記入の上、メールまたは郵送にてお申込み下さい。FAX での申込は

不可とします。

②  申込料金

エントリー代はエントリー確定後、指定口座にお振込みをお願いします。

(頭数制限により参加頂けない場合があるため、エントリーと同時に振込されないようお願い致します。)

③ 申込先

   〒436-0011 静岡県掛川市満水 2000 番地 つま恋リゾート彩の郷内 つま恋乗馬倶楽部 大会事務局

   Mail: japanopen.info@gmail.com

④ 振込先

島田掛川信用金庫  本店営業部   （普通）００８１４４２

ホテルマネージメントインターナショナル(株)

⑤ 申込期日

2023 年 9 月 30 日(土）必着とし、メールまたは郵送にてお申し込み下さい。

上記期日以降の追加・変更は大会打ち合わせ会にて、それ以降は大会事務局にて受付をします。

⑥ 大会中の追加・変更等のお支払いにつきましては、必ず大会最終日までに全ての御精算を済ませて頂きま

す様お願い申し上げます。

⑦ 申込期日を過ぎてからのキャンセルは、エントリー料金が発生します。（返金致しません。）

感染症拡大や、主催者の都合により大会が開催不可能になった場合は、振込手数料を差し引いたエントリー

料金を返金します。

《打合せ会》

日時  JapanOpen………2023 年 11 月 2 日（木） 17：30～ （予定）

     CSI……2023 年 11 月 4 日(土)  インスペクション終了後

《注意事項》

① 競技参加の服装、及び馬装は競技会にふさわしいものとし、馬に騎乗する際は必ず固定式顎紐付き乗馬

用防護帽を着用して下さい。

② 大会中の人馬の事故に対して、応急処置はしますがそれ以上の責任は負いません。

③ 本大会における参加選手、参加馬および関係者の大会期間中の模様(写真・動画)をプログラム、広告、

SNS、Web サイト等に掲載させていただくことがあります。あらかじめご了承下さい。

④ 貴重品の管理は各自責任をもって管理いただくようお願い申し上げます。

⑤ ゴミは各自で全てお持ち帰り下さい。

⑥ つま恋園内では車中泊および発電機・火気使用は厳禁です。ご了承下さい。

⑦ 愛犬と一緒に入園される際は『ドッグコミュニティ利用規約』を読み、事前に『愛犬同伴入園許可申請書』を

ご記入の上、つま恋乗馬倶楽部にご提出下さい。

⑧ その他つま恋リゾート彩の郷園内の注意事項(別紙参照)を必ずご覧下さい。

⑨ 一眼レフや三脚を使用しての撮影を希望される方は必ず撮影申請書をご提出下さい。

⑩ 上記の注意事項及び規則を守らない団体に対しては即退園していただく場合があります。

本競技会は、JRA 日本中央競馬会の特別振興資金を原資とした(公社)日本馬術連盟の助成対象事業です。

《お問い合せ》

    〒437－0011 静岡県掛川市満水 2000 つま恋内

       つま恋乗馬倶楽部 大会事務局

                電話 ： 0537－23－5540

                E-mail ： japanopen.info@gmail.com

フレンドシップⅠ
フレンドシップⅡ
フレンドシップⅢ
フレンドシップⅣ

クラス 日馬連 日馬連 ＪａｐａｎＯｐｅｎ 全日本Ｊｒ． 全日本障害

競技規定 騎乗者資格 乗馬登録 ポイント 実績レベル ポイント

H 110 M-D

W 130 238条2-1

H 120 M-C

W 140 238条2-1

H 130 M-B

W 150 238条2-1

H 135 M-A

W 160 基準 C 239 条 263 条

H 100

W -

H 145 S-B

W 170 基準 C 239 条 263 条

クラス 日馬連 日馬連 ＪａｐａｎＯｐｅｎ 全日本Ｊｒ． 全日本障害

競技規定 騎乗者資格 乗馬登録 ポイント 実績レベル ポイント

H 120 M-C

W 140 238条2-1

OPEN 80/ H 80

JFアマチュアチャレンジ W 100

OPEN 90/ H 90

ＪＥステップアップジャンプ W 110

OPEN 100/ H 100

JDアマチュアトライアル W 120

H 130 M-B

W 150 238条2-1

H 110 M-D

W 130 238条2-1

H 150 S-B

W 170 238条2-1

H 140 M-A

W 160 238条2-1

H 110 M-D

W 130 238条2-1

クラス 日馬連 日馬連 ＪａｐａｎＯｐｅｎ 全日本Ｊｒ． 全日本障害

競技規定 騎乗者資格 乗馬登録 ポイント 実績レベル ポイント
Ｈ 110 M-D

W 130 274条2.2.5

OPEN 80/ H 80

JFアマチュアチャレンジ W 100

OPEN 90/ H 90
JEステップアップジャンプ W 110
OPEN 100/ H 100
JDアマチュアトライアル W 120

Ｈ 110 M-D
W 130 238条2-1
H 120 M-C

W 140 274条2.2.5

H 150 S-B
W 170 238条2-2
H 130 M-B
W 150 238条2-2
H 140 M-A
W 160 238条2-2

第17競技

Japan Open 2023年度 第6戦 4★
CSI1★-W KAKEGAWA Ⅱ

238条2-1

JCアマチュアオープン

Dグレード　決勝 (二段階走行)

チルドレン 中障害D

238条2-1 ―

第16競技 Eグレード　決勝 (二段階走行) 第1馬場 B級以上 要 ○

第2馬場 B級以上

AⅡグレード 標準障害

○ ― ―不要

チルドレン

中障害A―要

○

中障害D

○

第22競技 全面 B級以上 大障害B

○ チルドレン

第23競技 全面

要AⅡグレード CSI1★-W KAKEGAWA

B級以上

○

― 中障害A第24競技 Bグレード 決勝 全面 B級以上 要 ○

中障害D

第21競技 第2馬場 B級以上 要 ○ ジュニア

○ ― ―

第18競技

中障害C

第20競技 第1馬場 B級以上 要

第19競技

第10競技

第11競技

第14競技

競技Ｎｏ．

第13競技

種目名

第15競技 Eグレード 標準障害

Bグレード 標準障害

―

11月5日(日)

要 ○ ヤング

―要 大障害B

要 ○

―

○

中障害B

― ―

―

――

○

第 7競技 第1馬場 B級以上 ○

要 ○

Dグレード 標準障害

不要 ○

不要

要

―

―

B級以上 要 ○

中障害Cジュニア

― ― ―

― 大障害B

238条2-1 第2馬場

第 6競技 AⅡグレード　S&H 第1馬場

幅
種目名

高さ
馬場

不要

中障害B

第 4競技 Bグレード　S&H 第1馬場 B級以上 要 ○ ―

第 5競技

中障害A

○ ジュニア 中障害C

第 3競技 Cグレード 標準障害 第2馬場 B級以上 要 ○ ヤング

B級以上 要 ○ チルドレン 中障害D

要

種目名
高さ

馬場
幅

第 1競技

11月3日(金)

競技Ｎｏ．

Eグレード 標準障害 第2馬場

第 2競技 Dグレード 標準障害 第1馬場 B級以上

238条2-1 第2馬場

―

11月4日(土)

競技Ｎｏ．

チャレンジ  100

《　開催競技種目　》
11月2日(木)

Ｈ 80以下
H  80～H 100cm
H 100～H 120cm
H 120～Ｈ 140cm

チルドレン

Cグレード 標準障害

第12競技 第2馬場 B級以上

第 8競技 238条2-1 第2馬場

第 9競技

不要

B級以上

238条2-1 第2馬場 ―

第1馬場

高さ

第1馬場 B級以上

第1馬場 B級以上

馬場

Cグレード 決勝

第2馬場

不要 ○ ―

238条2-1 第2馬場 ― 不要

中障害D

中障害B

JCアマチュアオープン

第2馬場 ―

要 ○

幅

ヤング

―

非公認競技種目では１回目・２回目の不従順
で減点４、３回目の不従順で失権とします。

入厩料　　　 1頭　12,100円 変更料（乗馬、選手、高さ） 2,200円
JapanOpen登録料　　　　　　 1頭　22,000円 追加料 1,100円

※１度されたJapanOpen登録はその年のシリーズ中有効となります。

※参加料及び入厩料は出場しない場合でも返金しません。但し、主催者の都合で出場を取り消した場合はこの限りではありません。

※締切日以降の追加、選手や乗馬の変更は追加料・変更料が発生します。

※高さと選手を同時に変更する場合は、　高さ変更料2,200円＋選手変更料2,200円として変更料4,400円が発生します。

　(高さと馬・または選手と馬の両方を変更することはできません。また、決勝競技に変更する場合は変更料＋エントリー代差額が発生します。)

※高さ変更は同日に行われる競技間でのみ可能です。変更によりエントリー料が少なくなる場合でも返金はありません。

※CSI参加馬の厩舎におが粉を追加する場合は、包装済おが粉を1袋1,100円(税込)にて販売致します。

11/2(木) 11/3(金)

11/4(土) 11/5(日)

OPEN 80/ OPEN 80/

JFアマチュアチャレンジ JFアマチュアチャレンジ

OPEN 90/ OPEN 90/

JEステップアップジャンプ JEステップアップジャンプ

OPEN 100/ OPEN 100/

JDアマチュアトライアル JDアマチュアトライアル

《　参加料　》

競技No.参加料

フレンドシップⅢ

9,900円

12,100円

11,000円

参加料

参加料

9,900円 第 1競技

Dグレード 標準障害

Eグレード 標準障害

11,000円

競技No.

11,000円

11,000円

AⅡグレード S&H第 6競技

第 2競技

第 7競技

Dグレード　決勝(二段階走行)

第20競技

第17競技

第 9競技

第16競技

11,000円

Dグレード　標準障害

第10競技

第 8競技

15,400円

11,000円

Cグレード　決勝

第24競技

Eグレード　決勝(二段階走行)

Bグレード　決勝

11,000円

11,000円

11,000円

第18競技

《　競技会料金　》

種目名

フレンドシップⅠ

種目名

フレンドシップⅡ

第22競技

JCアマチュアオープン

11,000円

※フレンドシップはエントリー代のみ発生し、追加料・変更料は発生しません。

11,000円

第15競技 11,000円

Cグレード　標準障害

第13競技

Bグレード　標準障害 第23競技

Eグレード　標準障害

11,000円

AⅡグレード　標準障害

第14競技

9,900円

第 5競技

種目名

Bグレード S&H

Japan Open 2023年度 第6戦 4★
&CSI1★-W KAKEGAWA Ⅱ

フレンドシップⅣ

競技No. 種目名

第 4競技

11,000円Cグレード 標準障害

参加料

11,000円

9,900円

JCアマチュアオープン

11,000円

11,000円

13,200円

第19競技

第11競技

第 3競技

11,000円

チャレンジ  100

14,300円

AⅡグレード CSI1★-W KAKEGAWA 26.400円

第12競技 第21競技

11,000円

日程

順位 1位 2位 3位 4位 5位 1位 2位 3位 4位 5位 1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位
競技

リボン

合計 114 万円 賞金 3 2 1 3 2 1 50 25 15 8 4

競技

リボン

合計 51 万円 賞金 3 2 1 3 2 1 20 10 5 3 1

競技

リボン

合計 51 万円 賞金 3 2 1 3 2 1 20 10 5 3 1

競技

リボン

合計 50 万円 賞金 3 2 1 3 2 1 20 10 5 2 1

競技

リボン

合計 50 万円 賞金 3 2 1 3 2 1 20 10 5 2 1

日程

順位 1位 2位 3位 4位 5位 1位 2位 3位 4位 5位

リボン

合計 6 万円 賞金 1.5 1 0.5 1.5 1 0.5

リボン

合計 6 万円 賞金 1.5 1 0.5 1.5 1 0.5

リボン

合計 6 万円 賞金 1.5 1 0.5 1.5 1 0.5

リボン

合計 6 万円 賞金 1.5 1 0.5 1.5 1 0.5

JC

JD

JE

JF

AⅡグレード CSI1★-W KAKEGAWA

JC～JF　合計 24 万円

競技
２日目 ３日目

Ｄグレード
標準 標準 決勝

Ｅグレード
標準 標準 決勝

Ｂグレード
S&H 標準 決勝

Ｃグレード
標準 標準 決勝

３日目

ＡⅡグレード
S&H 標準

A～Eグレード 合計 316 万円

競技
１日目 ２日目

Japan Open 2023年度 第6戦 4★
& CSI1★-W KAKEGAWA Ⅱ

飼育奨励金総額 ¥3,400,000
※参加頭数により飼育奨励金の総額は変動します。

《飼育奨励金・リボン一覧》

※チャレンジ100の表彰はございません。

参加選手氏名 騎乗者資格
ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

申込料金
項　目 小計 事務局記入欄

a 参加料 円

b 参加馬入厩料 12,100× 頭 円

ｃ JO登録料 22,000× 頭 円

d お弁当代 1,080× 個 円

e 合計金額
円

f 過不足金(事務局記入欄）

入金日

島田掛川信用金庫

（普通）0081442

住　所〒

TEL FAX

TEL：0537-23-5540
FAX：0537-23-5110 緊急連絡先（携帯等）・氏名

10
A    B    C 成年・未成年 プロ・アマチュア

本店営業部

8
A    B    C 成年・未成年 プロ・アマチュア

9
A    B    C 成年・未成年 プロ・アマチュア

6
A    B    C 成年・未成年 プロ・アマチュア

7
A    B    C 成年・未成年 プロ・アマチュア

4
A    B    C 成年・未成年 プロ・アマチュア

5
A    B    C 成年・未成年 プロ・アマチュア

2
A    B    C 成年・未成年 プロ・アマチュア

3
A    B    C 成年・未成年 プロ・アマチュア

静岡県掛川市満水2000

団体名

責任者氏名

担当者氏名

※　お振込先

○を付けてください

　※日馬連会員番号は必ずご記入ください。

ホテルマネージメントインターナショナル(株)

Japan Open 2023 年度  第 6 戦　 4 ★
&CSI1 ★ -W KAKEGAWA Ⅱ

総　合　申　込　書
　　参加申込選手（参加選手全員とふりがなを記入してください）

1
A    B    C 成年・未成年 プロ・アマチュア

日馬連会員No．

Japan Open 2023年度 第6戦&CSI1★-W KAKEGAWAⅡ

※参加者が20歳未満の場合は保護者の署名(自著）も必要です。

　　　年　　　　月　　　　日

団体名

責任者署名

誓約書

所属の選手・厩舎に入る者、参加者の帯同者全員に対し、

主催者から求められた感染症拡大防止の注意事項を遵守し、対策に応じます。

　上記出場選手は、本大会に参加するにあたり、選手として大会の主旨、ルールを遵守し、

スポーツマンシップを発揮して競技し、人馬共に万一事故ありたる時も決して異議は申しません。

本大会における選手、馬匹および関係者の大会期間中の模様(写真・動画)がプログラム、広告、SNS、

Webサイト等に掲載される場合があることを承諾します。

また、上記出場選手に落馬があった場合、選手・馬匹共に競技会救護医、獣医師代表からの

チェックを受け、騎乗の許可が下りた後に継続して競技に出場するかの可否判断を

選手本人・保護者が行えない場合は、団体責任者が行います。

また、記入漏れがあっても参加団体責任者がすべての責任を負うことを誓約いたします。

基礎 補強 最終

障害
フリガナ

CSI

障害
フリガナ

CSI

障害
フリガナ

CSI

障害
フリガナ

CSI

障害
フリガナ

CSI

障害
フリガナ

CSI

障害
フリガナ

CSI

障害
フリガナ

CSI

障害
フリガナ

CSI

障害
フリガナ

CSI

登録済・非登録・新規登録

登録済・非登録・新規登録

登録済・非登録・新規登録

登録済・非登録・新規登録

登録済・非登録・新規登録

登録済・非登録・新規登録

登録済・非登録・新規登録

登録済・非登録・新規登録

登録済・非登録・新規登録

登録済・非登録・新規登録

9

10

馬インフルエンザ
ＪＯ登録

1

2

3

4

入厩日時      　　　　　    月　　　　日　午前　・　午後                 時頃

入厩時馬運台数　　　　　　　　　　　　   台

6

競技会中馬運車を　　　　　　　　　　　　台　　　駐車する　・　駐車しない

日馬連No.

Japan Open 2023年度 第6戦&CSI1★-W KAKEGAWA Ⅱ　入厩申込書

7

8

参加に○ 馬　名

5

性別

毛色

生産地

性別

毛色

生産地

性別

毛色

生産地

性別

毛色

生産地

登録料 22,000 円　×　　　　　頭　＝　　　　　　　　　 円

変更 　  　 0 円　×　　　　　頭　＝　　　　　　　　　 0  円

合計 円

団体名 責任者氏名

ＴＥＬ ＦＡＸ

Ｅ－ｍａｉｌ

記載者氏名

1

       ※馬名や乗馬倶楽部の変更がある場合もご提出ください。

参加馬登録・変更申込み用紙
       ※JapanOpen 2023年度で一度登録した馬匹は2023シリーズ中に再度登録の必要はありません。

馬名

オーナー

登録　・　変更

牡　　　　　牝　　　　セン

日馬連登録Ｎｏ．

4

牡　　　　　牝　　　　セン

3

牡　　　　　牝　　　　セン

年
品種

オーナー

品種
オーナー

生年（西暦）

年

牡　　　　　牝　　　　セン

品種

2

馬名

生年（西暦）
日馬連登録Ｎｏ．

年

登録　・　変更

品種
オーナー

馬名

生年（西暦）
日馬連登録Ｎｏ．

馬名

登録　・　変更

　　　　年　　　月　　　日

登録　・　変更

生年（西暦）
日馬連登録Ｎｏ．

年

Japan Open 2023年度 第6戦 & CSI1★-W KAKEGAWAⅡ 参加申し込み用紙

ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ
Ⅰ

ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ
Ⅱ

ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ
Ⅲ

ﾌﾚﾝﾄﾞｼｯﾌﾟ
Ⅳ

H80以下 H80～100 H100～120 H120～140

9,900円 9,900円 9,900円 9,900円

・参加料　　　　　　　　　鞍×9，900＝

参加団体名 合　計

11月2日(木)

事務局
記入欄

ふりがな

選 手 名

ふりがな

馬 匹 名

7

8

＊参加する競技欄に○を付けて下さい。

9

10

1

2

3

4

5

6

Japan Open 2023年度 第6戦 & CSI1★-W KAKEGAWAⅡ 参加申し込み用紙

第1競技 第2競技 第3競技 第4競技 第5競技 第6競技

Ｅ 標準 Ｄ 標準 Ｃ 標準 Ｂ S&H ＡⅡ S&H

H110 H120 H130 H135 H145

11,000円 11,000円 11,000円 11,000円 11,000円 11,000円

・参加料　　　　　　　　　鞍×11,000＝

参加団体名 合　計

チャレンジ
100

（ポイント対象外）

3

7

ふりがな

選 手 名

1

事務局
記入欄

＊参加する競技欄に○を付けて下さい。

11月3日(金)

ふりがな

馬 匹 名

10

9

4

5

6

8

2

Japan Open 2023年度 第6戦 & CSI1★-W KAKEGAWAⅡ 参加申し込み用紙

第7競技 第8競技 第9競技 第10競技 第11競技 第12競技 第13競技 第14競技 第15競技

D 標準 C 標準
ＪＣｱﾏﾁｭｱ

ｵｰﾌﾟﾝ
ＡⅡ 標準 Ｂ 標準 Ｅ 標準

H120 H130 H110 H150 H140 H110

11,000円 11,000円 11,000円 11,000円 11,000円 11,000円 11,000円 11,000円 11,000円

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

・参加料　　　　　　　　　鞍×11，000＝

参加団体名 合　計

ふりがな

選 手 名

7

8

10

1

2

9

3

＊参加する競技欄に○を付けて下さい。

ふりがな

馬 匹 名

11月4日(土)

4

5

6

ＯＰＥＮ 90

JEｽﾃｯﾌﾟｱｯ
ﾌﾟｼﾞｬﾝﾌﾟ

ＯＰＥＮ 80

JFｱﾏﾁｭｱ
ﾁｬﾚﾝｼﾞ

ＯＰＥＮ 100

JDｱﾏﾁｭｱ
ﾄﾗｲｱﾙ

事務局
記入欄

Japan Open 2023年度 第6戦 & CSI1★-W KAKEGAWAⅡ 参加申し込み用紙

第16競技 第17競技 第18競技 第19競技 第20競技 第21競技 第22競技 第23競技 第24競技

Ｅ 決勝
ＪＣｱﾏﾁｭｱ

ｵｰﾌﾟﾝ
Ｄ 決勝

AⅡ
CSI1★-W

 KAKEGAWA
C 決勝 B 決勝

H110 H110 H120 H150 H130 H140

12,100円 11,000円 11,000円 11,000円 11,000円 13,200円 26,400円 14,300円 15,400円

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

OP OP OP プロ

JF JE JD アマ

・参加料　　　　　　　　　鞍×11，000＝ ・参加料　　　　　　　　　鞍×14，300＝ ・参加料　　　　　　　　　鞍×26，400＝

・参加料　　　　　　　　　鞍×12，100＝ ・参加料　　　　　　　　　鞍×15，400＝

・参加料　　　　　　　　　鞍×13，200＝ ・参加料　　　　　　　　　鞍×9，900＝

参加団体名 合　計

ＯＰＥＮ 80

JFｱﾏﾁｭｱ
ﾁｬﾚﾝｼﾞ

ＯＰＥＮ 90

JEｽﾃｯﾌﾟｱｯ
ﾌﾟｼﾞｬﾝﾌﾟ

ＯＰＥＮ 100

JDｱﾏﾁｭｱ
ﾄﾗｲｱﾙ

10

1

2

事務局
記入欄

7

8

5

ふりがな

選 手 名

3

4

6

ふりがな

馬 匹 名

9

11月5日(日)

＊参加する競技欄に○を付けて下さい。

/ /

年齢/age

/

性別/sex 品種/Studbook

生年月日/year of birth

/

/ /

日本馬術連盟登録名 日本馬術連盟登録番号

生年月日/year of birth 年齢/age

FEI登録馬名(ローマ字)

性別/sex 品種/Studbook

/ /

常用薬の有無 無　・　有　(　　　　　　　　　)無　・　有　(　　　　　　　　　)

産地/country of birth 毛色/color

/ /

日本馬術連盟登録番号

CSI1★-W KAKEGAWA Ⅱ 参加申込書

2023/11/5 選手名(日本語) 選手名(ローマ字) 日本馬術連盟会員番号

FEI登録馬名(ローマ字) FEI Passport #

騎乗者資格 所属/team 国/country FEI登録番号

150cm 標準

日本馬術連盟登録名

基礎疾患の有無

馬主/owner

産地/country of birth 毛色/color

/

ポイント対象

する　・　しない

ポイント対象

する　・　しない

※複数馬で参加する場合、ポイント対象とする馬を1頭選択してください。

馬主/owner

/

FEI Passport #

/ /

個

個 個

個 個

個 個

個 個

団体名

記載者氏名

Japan Open 2023年度 第6戦&CSI

11月2日(木)

お弁当申込み書

朝 昼

＠1,080 ＠1,080

※10/29(日)までにお申し込みください。

※キッチンカーの出店があります。

円

合計

円

11月3日(金)

11月4日(土)

11月5日(日)

計
円

来園者 感染拡大防止の為の注意事項

① 発熱や、咳・咽頭痛などの症状があるなど体調が良くない場合は、団体責任者に電話連

絡し自主的に入園を見合わせること。団体責任者は大会開催中に体調不良者がでた場合

は必ず本部へ報告すること。

② こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を実施すること。

③ 飲食の際は周囲の人との距離を適切にとり、会話は控えめにすること。

④ 唾や痰をはくことは行わないこと。

⑤ タオルの共用はしないこと。

⑥ 競技会期間中に大きな声で応援等をしないこと。

⑦ 競技会終了後に感染症を発症した場合は、主催者に対して速やかに濃厚接触者の有無等

について報告すること。